[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля 2012 года                                                                                                           № 38
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 1 квартал  2012 года

В соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 7 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 20 ноября 2008 года № 6                           «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Верхнеказымский» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 1 квартал 2012 года.

2. Направить указанный в пункте 1 настоящего постановления отчет в Совет депутатов сельского поселения  Верхнеказымский.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                   Г.Н. Бандысик
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Верхнеказымский

от 27 апреля 2012 года № 38
О Т Ч Е Т
об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеказымский за 1 квартал 2012 года
Доходы бюджета сельского поселения Верхнеказымский

	руб.

	 Наименование показателя

	Код
стро
ки

	Код дохода по бюджетной классификации

	Утвержден- ные бюджетные назначения

	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета - всего
	010
	х
	31050347,00
	4554612,32
	-
	-
	4554612,32
	26515479,37

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 налогового кодекса Российской Федерации
	011
	18210102010011000110
	9250000,00
	2220420,77
	-
	-
	2220420,77
	7029579,23

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами. не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	012
	18210102030010000110
	-
	158,49
	-
	-
	158,49

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	013
	18210601030100000110
	46000,00
	-168,30
	-
	-
	-168,30
	46168,30

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	014
	18210606013100000110
	20000,00
	4445,00
	-
	-
	4445,00
	15555,00

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	015
	18210606023100000110
	3480000,00
	-2975466,88
	-
	-
	-2975466,88
	6455466.88

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	016
	65010804020010000110
	107000,00
	19800,00
	-
	-
	19800,00
	87200,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	017
	65011105010100000120
	932000,00
	873999,04
	-
	-
	873999,04
	58000,96

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий)
	018
	65011109045100000120
	-
	6086,20
	-
	-
	6086,20
	-

	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений
	019
	65011301995100000130
	-
	13500,00
	-
	-
	13500,00
	-

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	020
	65011406010000000430
	20000,00
	-
	-
	-
	-
	20000,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	021
	65020201010100000151
	16059967,00
	4014993,00
	-
	-
	4014993,00
	12044974,00

	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	022
	65020203003100000151
	127000,00
	31750,00
	-
	-
	31750,00
	95250,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	023
	65020203015100000151
	372000,00
	186000,00
	-
	-
	186000,00
	186000,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	024
	65020204014100000151
	636380,00
	159095,00
	-
	-
	159095,00
	477285,00

	______________

Расходы бюджета сельского поселения Верхнеказымский

	руб.

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержден-ные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через бан-ковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассиг- нова- ниям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета - всего
	200
	х

	31050347,00
	7679669,12
	-
	-
	7679669,12
	-
	23370677,88

	в том числе:

	Заработная плата
	201
	65001020020300121211
	-
	1126400,00
	375605,50
	-
	-
	375605,50
	-
	750794,50

	Начисления на выплаты по оплате труда
	202
	65001020020300121213
	-
	218100,00
	98553,14
	-
	-
	98553,14
	-
	119546,86

	Увеличение стоимости материальных запасов
	203
	65001030020400244340
	-
	10000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	10000,00

	Заработная плата
	204
	65001040020400121211
	-
	3842000,00

	-
	-
	1213160,85
	-
	2628839,15

	Прочие выплаты
	205
	65001040020400122212
	-
	15000,00
	500,00
	-
	-
	500,00
	-
	14500,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	206
	65001040020400121213
	-
	1160000,00
	312291,76
	-
	-
	312291,76
	-
	847708,24

	Услуги связи
	207
	65001040020400242221
	-
	60000,00
	10078,78
	-
	-
	10078,78
	-
	49921,22

	Услуги связи
	208
	65001040020400244221
	-
	10000,00
	1124,63
	-
	-
	1124,63
	-
	8875,37

	Транспортные услуги
	209
	65001040020400122222
	-
	50000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	50000,00

	Прочие работы, услуги
	210
	65001040020400244226
	-
	213980,00
	4413,58
	-
	-
	4413,58
	-
	209566,42

	Прочие расходы
	211
	65001040020400852290
	-
	54000,00
	6565,00
	-
	-
	6565,00
	-
	47435,00

	Увеличение стоимости основных средств
	212
	65001040020400244310
	-
	30000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	30000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	213
	65001040020400244340
	-
	209000,00
	4140,00
	-
	-
	4140,00
	-
	204860,00

	Прочие расходы
	215
	65001110700500870290
	-
	100000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	100000,00

	Заработная плата
	216
	65003040013801121211
	-
	98000,00
	8050,00
	-
	-
	8050,00
	-
	89950,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	217
	65003040013801121213
	-
	29000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	29000,00

	Заработная плата
	218
	65001130020400121211
	-
	405000,00
	196129,86
	-
	-
	196129,86
	-
	208870,14

	Начисления на выплаты по оплате труда
	219
	65001130020400121213
	-
	122000,00
	64819,53
	-
	-
	64819,53
	-
	57180,47

	Коммунальные услуги
	220
	65001130900200244223
	-
	85000,00
	3803,48
	-
	-
	3803,48
	-
	81196,52

	Работы, услуги по содержанию имущества
	221
	65001130900200244225
	-
	10000,00
	854,33
	-
	-
	854,33
	-
	9145,67

	Прочие работы, услуги
	222
	65001130900200244226

	3000,00
	3000,00
	-
	-
	3000,00

	-

	Прочие расходы
	223
	65001130900200852290
	-
	2000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	2000,00

	Прочие работы, услуги
	224
	65001130920300244226
	-
	35000,00
	22908,02
	-
	-
	22908,02
	-
	12091,98

	Прочие выплаты
	225
	65001130920305122212
	-
	270000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	270000,00

	Коммунальные услуги
	226
	65001130939900244223
	-
	109000,00
	7175,98
	-
	-
	7175,98
	-
	101824,02

	Работы, услуги по содержанию имущества
	227
	65001130939900244225
	-
	120000,00
	8226,03
	-
	-
	8226,03
	-
	111773,97

	Прочие работы, услуги
	228
	65001137955000244226
	-
	20000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	20000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	229
	65001137955000244340
	-
	60000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	60000,00

	Прочие выплаты
	230
	65001137955100122212
	-
	7000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	7000,00

	Транспортные услуги
	231
	65001137955100122222
	-
	9000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	9000,00

	Прочие работы, услуги
	232
	65001137955100244226
	-
	74000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	74000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	233
	65001137955200244225
	-
	45000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	45000,00

	Заработная плата
	234
	65002030013600121211
	-
	286000,00
	69003,68
	-
	-
	69003,68
	-
	216996,32

	Начисления на выплаты по оплате труда
	235
	65002030013600121213
	-
	86000,00
	28481,32
	-
	-
	28481,32
	-
	57518,68

	Увеличение стоимости материальных запасов
	236
	65003092180100244340
	-
	40000,00
	40000,00
	-
	-
	40000,00
	-
	-

	Услуги связи
	237
	65004103300200242221

	14000,00
	2619,60
	-
	-
	2619,60
	-
	11380,40

	Прочие работы, услуги
	238
	65004103300200242226
	-
	138000,00
	45527,40
	-
	-
	45527,40
	-
	92472,60

	Увеличение стоимости основных средств
	239
	65004103300200242310
	-
	60000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	60000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	240
	65004103300200242340
	-
	70000,00
	1278,00
	-
	-
	1278,00
	-
	68722,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	241
	65005036000100244225
	-
	100000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	100000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	242
	65005036000100244340
	-
	100000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	100000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	243
	65005036000500244225
	-
	246000,00
	47220.59
	-
	-
	47220.59
	-
	198779,41

	Прочие работы, услуги
	244
	65005036000500244226
	-
	54000,00
	26827,40
	-
	-
	26827,40
	-
	27172,60

	Заработная плата
	245
	65008014409900111211
	-
	2458000,00
	586201,71
	-
	-
	586201,71
	-
	1871798,29

	Прочие выплаты
	246
	65008014409900112212
	-
	177000,00
	500,00
	-
	-
	500,00
	-
	176500,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	247
	65008014409900111213
	-
	742000,00
	157723,73
	-
	-
	157723,73
	-
	584276,27

	Услуги связи
	248
	65008014409900242221
	-
	13000,00
	3501,18
	-
	-
	3501,18
	-
	9498,82

	Транспортные услуги
	249
	65008014409900112222
	-
	16000,00
	8290,00
	-
	-
	8290,00
	-
	7710,00

	Коммунальные услуги
	250
	65008014409900244223
	-
	632000,00
	43173,27
	-
	-
	43173,27
	-
	588826,73

	Работы, услуги по содержанию имущества
	251
	65008014409900244225
	-
	60000,00
	10088,10
	-
	-
	10088,10
	-
	49911,90

	Прочие работы, услуги
	252
	65008014409900244226
	-
	21000,00
	2867,62
	-
	-
	2867,62
	-
	18132,38

	Прочие расходы
	253
	65008014409900852290
	-
	5000,00
	0,05
	-
	-
	0,05
	-
	4999,95

	Увеличение стоимости основных средств
	254
	65008014409900244310
	-
	5000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	5000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	255
	65008014409900244340
	-
	6000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	6000,00

	Прочие расходы
	256
	65011055129700244290
	-
	60000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	60000,00

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	257
	65014035210600540251
	-
	17059867,00
	4264965,00
	-
	-
	12794902,00
	-
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит (-) / профицит(+))
	450
	х
	х
	х
	-3125056,80
	-
	-
	-3125056,80
	х
	х

	Источники финансирования дефицита бюджета
	х
	х
	х
	х
	3125056,80
	-
	-
	3125056,80
	х
	х

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	х
	х
	х
	х
	3125056,80
	-
	-
	3125056,80
	х
	х

	_______________